
UCHWAŁA NR LX/352/18
RADY GMINY REWAL

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Rewal na obwody głosowania
i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 1-3 oraz § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 15; Dz.U. z 2017 r., poz. 1089; Dz.U. z 2018 r., poz. 4; Dz.U. z 2018 r., poz. 130;  Dz.U. z 2018 r., 
poz. 138) a także art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału gminy Rewal na 3 obwody głosowania i ustala ich numery, granice i siedziby 
obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu  
w Szczecinie.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Rewal, wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie i wsiach sołeckich.

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXXII/249/12 Rady Gminy Rewal z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Rewal na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 528). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego              
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

§ 6. Na ustalenia Rady Gminy Rewal w sprawie podziału Gminy Rewal na obwody głosowania wyborcom, 
w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie, 
w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady

Marzena Salamon

Id: DFBB4FE5-193C-4C46-B53C-A92849F8619B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  

Nr LX/352/18  Rady Gminy Rewal z dnia 28 marca 2018 r. 

 

 

PODZIAŁ GMINY REWAL NA OBWODY GŁOSOWANIA 

I USTALENIA ICH NUMERÓW I GRANIC 

 ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

 

Numer 

obwodu 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba 

obwodowej Komisji Wyborczej 

 

I 

 

Sołectwa: Pobierowo, Pustkowo, Trzęsacz 

 

Kompleks Rekreacyjno –Sportowy w Pobierowie 

ul. Stanisława Moniuszki 4, 72-346 Pobierowo 

 

 

II 

 

Sołectwa: Śliwin, Rewal  

 

 

Sala Wystawiennicza w Rewalu 

ul. Juliusza Słowackiego 1a, 72-344 Rewal 

 

 

III 

 

Sołectwa: Niechorze, Pogorzelica 

 

Muzeum Rybołówstwa Morskiego w Niechorzu 

ul. Aleja Bursztynowa 28, 72 350 Niechorze 

 

 

 

Id: DFBB4FE5-193C-4C46-B53C-A92849F8619B. Podpisany Strona 1




